[bookmark: _GoBack]AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura do Município de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial e equipe de apoio, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0072/2019
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0031/2019
OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RETIFICA DE MOTORES COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO/MS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Vencedor: RETIFICADORA PRIMOR EIRELI, no Anexo I - Lote: 1, no Anexo II - Lote: 1, no Anexo III - Lote: 1, no Anexo IV - Lote: 1, no Anexo V - Lote: 1, totalizando R$ 134.000,00 (cento e trinta e quatro mil reais);
Eldorado/MS, 16 de agosto de 2019.
Edson de Biagg Custodio Junior
Pregoeiro Oficial do Município de Eldorado
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Eldorado/MS, 16 de agosto de 2019.
Aguinaldo dos Santos
Prefeito Municipal